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Procesverbal nga degjimi buxhetor me drejtordt e shkollave fillore dhe
tE mesme td Ferizajt

Me clat€n 04r.08.2024, dshtd rnbajtur ddglifri i trete publik p€r hartimin e projcktbuxhetit
p€r vitin 2025 me diejtolct e shkollave fillor.e clhe i€ mcsme td Ferizajt. Ky takim ka
filluar nt ordn 10:15.

Nd kdte d€gjim publik ka marr€ pjese drcjtorja e Financave Scbahate Ajeti-sadiku si cihe
Shvhretc Topalli nga zyra pdl komunikim me publikun.

Hapjen e ketij c1€gjimi e ka ber€ drcjto4a e financave Scbahate Ajeti-sadiku c cili ka
then€ se k€td vit po bdhcn degjimet nc mdnyr€ me grupe tc ndryshme t€ intcr.esit ne
mcnyrd q€ t€ jen€ te qarta kdrkesat e te gjith€ qytetar€ve.

Pas fjalds se clrejtores, fjala ju eshtd clhcnc td pranislmOve nd sailc.

Abaz Asllani-clrejtor i Shfmu "Gar-rimctc Tdr.beshi"

- Td bdhct instalimi i rrjctit t€ internetit nE shkollc.

Ymri Hashani- Shfmu "AIi Hadri"Mirash

- A do t€ bdhet aneksi i shkollds n€ fshat, ne tnenyre qa procesi m€simor td
zhvillohet me njt ndcrrim.
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Ismet Balaj-Sfumu "Abeta4a" Softaj

- Td bdhet nje salld sportive sepse kemi hap€sile t€ mjaJtueshme per ndertimin e

saj.

Zeki Burrniku-ShJmu "Dardania" Rakaj

- T€ behet renovimi i objektit shkollor, por te behet edhe nje anekse shtese i
shl(olles.

- T€ b6het edhe rregullimi i njd salle sportive

Raif Iblahimi-Shfmu Terrn

Td behet rregullimi i oborrii t€ shkolles
- T€ bdhet nje fushe sportive
- T€ krijohen munddsite qE procesi m€simor tE zhvillohet me nje ndellim

Kujiim Ilazi- Shfmu"Besim Rexhepi"

- Tc bohet nje ar.&esc shkollor ne shkoll€n e fshatit nd lagjen Llugaj si clhe tO b€hci
rrcgullimi i tualetcve

- Td behet rregullimi i oxl.rakui te shkolles

Sylejman Haxhaj- shfmu "Mic Sokoli" Slivoc
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- T€ bdhet rregullimi i oborriL i€ shkolles
- 'Ie b6hct uegullimi i r4etii tC intemetit
- Te b€het mcremetimi i njd terase te shkolles, sepsc prej saj ka filluar tE

shkatCuohet e gjithe shkoila/

Bckim Ndrecaj sMmu "Naim Frashdri" Zaskok

- T€ krijohet njd hap€sire n€ oborrin e shkollds dhc t€ uegullohct
- Te behct izolimi i shkoll€s ne fshatin Doganaj

Arigona Marevci- shfmu "Afrim Abazi"

- T€ behct uegullimi inj€ salle sportive
- T€ bchet kabinetet te inJormatikts si dhe t€ vendosen tabelat dixhitale

Ganimete Konjufca-shfmu "Ahmet Hoxha"

- Td bdhet ndarja e buxhetit per secilen shkoll€
- T€ kete buxhet te veeante ptu nxenesit me nevoia te veeanta
- Te ket€ meditje p€r punetor6t arsimor, kryesisht per ata qe merren me fenijet me

nevoia te veqanta

Shycieri Halili-shfmu "Dituria"clarrlani



IIEPt ELIKA E KOS{)Vt:S . Rtit,L BLtKr\ kOSOV() . nEI'!BLt(.Otj KOsovo
(o\ \,\ li l IRtz,\.r1 . opin\.\ I ltosF\..\a. t \t(.tp.\t_ll\ ()t.l.l..llzt,\.r

Te b€het nj€ salld sportive
Td behet rrcgullimi i tualetel,e
Te krijohet nj€ kabinet per nxdnesit e shkolles
TO krijohet nje parking p€r veturat
Td behet nlE anekse shtes€ i shkollts n6 rnenyrd qO procesi mcsimoi.tO zhvillohct
me njc ndErrim

- Te bEhet rye mbikalim pcr shkak i€ rrezikut te madh tE I ruges kryesore.

Refik Palloshka-shfmu "5 dEshmoret,, plcshinF

- TE behet nje anekse shkollore per.mesim me vetetn nie ndErrim. le bchet rJd lushi -porLive.nc bari .intr.til

Kushtrim Avdiu- shJmu "Hajriz Muhadini,, Dremjak

- T€ bthet nivelizimi i oborrit te shkoll€s
- Te rregullohen nyjet sanitarc ne tualetet c shkollcs

Td behen tableta dixhitale ne shkoll€

Liman Zagerxha

- T€ behet rregullimi i dyshimeve ne shkolle

Ibrahim Sallahu- shfmu '4 Prilli,, Zllatar

- T€ behet nderrimi i dtitareve
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T€ bdhet izolimi i jast€m i shkoll€s
T€ bchet renovimi i shkoll€s ne kaiin e dyt€

MeNcte Ramiqi-shJmu Manastric

- TE bdhet nddrtimi i shkoll€s sd re

Shpresa Ibrahimi-shfmu "Astrit Bytyqi,,

- T€ b€het digka konkrete tek tolaetet e shl<ollos

Adnan Hashani-Gjimnazi "Kuvendi i Arbe t,
- Te kdte nid salle teatrale n€ shkolld
- Te ket€ kabinet dhe dixhitalizim re shkollave

Aferdita Beqa -shJmu "Deshmoret e Koshares,, Koshare

- Te kete mC shum6 mjete konkretizimi pdr kabinetet ekzistuese
- Td bdhet rregullimi i qatise s6 shkotl€s
- Td behet furnizimi me libra t€ Iinid ne biblioteken e shlolles
- Te behet regutlimi i oxhakut t6 nxemjes ne shkolle

Heset Vranovci- Shkolla e Agobiznesit ,, Zenel Hajdini,,

- T€ b€het njc drenazhim i shl<ollds
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- Te bEhet rregullimi i qatisd sd shkoll€s
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tek pjesa e kulmit.

Ky degjim buxhetor ka pdrfunduar nd oren 12:00

Procesmbajtese

Shyhrete Topalli
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